
Dz.U./S S1
02/01/2023
1146-2023-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:1146-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Strzegom: Usługi związane z odpadami
2023/S 001-001146

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Strzegom
Krajowy numer identyfikacyjny: 8842365255
Adres pocztowy: Rynek 38
Miejscowość: Strzegom
Kod NUTS: PL517 Wałbrzyski
Kod pocztowy: 58-150
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Anna Jurek
E-mail: strzegom@strzegom.pl 
Tel.:  +48 748560553
Faks:  +48 748560516
Adresy internetowe:
Główny adres: www.strzegom.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/strzegom

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/strzegom
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/strzegom

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości położonych na terenie gminy 
Strzegom
Numer referencyjny: WIiZP.271.23.2022.AJk

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

02/01/2023 S1
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:strzegom@strzegom.pl
www.strzegom.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/strzegom
https://platformazakupowa.pl/pn/strzegom
https://platformazakupowa.pl/pn/strzegom


Dz.U./S S1
02/01/2023
1146-2023-PL

2 / 7

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych niesegregowanych i 
segregowanych od właścicieli nieruchomości położonych na terenie gminy Strzegom. Zakres zamówienia 
obejmuje: 1) odbiór i zagospodarowywanie odpadów komunalnych pochodzących z terenu gminy Strzegom od 
właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy oraz od właścicieli nieruchomości, na których nie 
zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne. 2) wyposażenie nieruchomości w pojemniki do zbiórki 
odpadów biodegradowalnych oraz terenu gminy w pojemniki do zbiórki papieru i tektury typu „dzwon” koloru 
niebieskiego. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w rozdziale 2 Specyfikacji Warunków 
Zamówienia.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 3 769 170.20 EUR

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511000 Usługi wywozu odpadów
90511200 Usługi gromadzenia odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
90512000 Usługi transportu odpadów
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
90514000 Usługi recyklingu odpadów
90533000 Usługi gospodarki odpadami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL517 Wałbrzyski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Polska, województwo dolnośląskie, gmina Strzegom.

II.2.4) Opis zamówienia:
Zamawiający przewiduje, że w ramach świadczonej usługi Wykonawca dokona odbioru i zagospodarowania 
zebranych odpadów komunalnych w ilości:
1) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne: 10 000 Mg; COON
2) opakowania z tworzyw sztucznych i metali: 2 600 Mg; COOS
3) papier i tektura: 460 Mg; COOT
4) szkło: 1 100 Mg; COOSZ
5) odpady ulegające biodegradacji: 3 800 Mg; COOB
6) inne odpady nieulegające biodegradacji: 300 Mg; COOI
7) meble i inne odpady wielkogabarytowe: 850 Mg; COOW
8) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny w tym baterie i akumulatory: 9 Mg; COOE
9) zużyte opony: 10 Mg; COOP

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

02/01/2023 S1
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S1
02/01/2023
1146-2023-PL

3 / 7

Okres w miesiącach: 24
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Uzupełnienie sekcja II.2.5 Kryteria udzielenia zamówienia:
1. Cena (C) - 60%
2. Emisja spalin (Euro 6) (N) - 20%
3. Dodatkowa akcja ekologiczna lub dodatkowy konkurs dotyczący promocji selektywnej zbiórki odpadów 
komunalnych (A) - 20%

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający uzna wyżej wymieniony warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada:
1) wpis do rejestru działalności regulowanej prowadzonego przez Burmistrza Strzegomia w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych, zgodnie z art. 9b-9c ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i 
porządku w gminach ((Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 t.j.),
2) wpis do rejestru BDO - rejestr podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i 
gospodarujących odpadami prowadzonego przez Ministerstwo Klimatu i Środowiska.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna warunek za spełniony jeśli wykonawca wykaże, że:
1) wykonał, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonuje w okresie ostatnich 3 
(trzech) lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym 
okresie, usługi w zakresie odbierania i transportu odpadów komunalnych niesegregowanych – zmieszanych od 
właścicieli nieruchomości w ilości co najmniej 6000 Mg/rok oraz odpady komunalne gromadzone selektywnie 
(np. szkło, papier, plastik) w ilości co najmniej 1000 Mg/rok, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat 
wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane. Wykonawca powinien dołączyć dowody 
określające czy te usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których 
mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz których usługi były wykonane, 
a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych są wykonywane. Jeżeli z uzasadnionej przyczyny o 
obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów - oświadczenie Wykonawcy. 

02/01/2023 S1
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S1
02/01/2023
1146-2023-PL

4 / 7

Ww. referencje lub inne dokumenty potwierdzające należyte wykonanie zamówienia powinny być wystawione 
nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert,
2) dysponuje lub będzie dysponował niezbędnymi do wykonania zamówienia narzędziami, wyposażeniem 
zakładu i urządzeniami technicznymi tj. co najmniej:
- sześcioma (6) pojazdami specjalistycznymi do obsługi odbioru odpadów komunalnych z pojemników;
- jednym (1) pojazdem specjalistycznym o gabarytach przystosowanych do obioru odpadów komunalnych z 
miejsc o zabudowie zwartej o szerokości do 2,5 m;
- dwoma (2) pojazdami skrzyniowymi do odbioru odpadów wielkogabarytowych;
- dwoma (2) pojazdami z urządzeniami HDS do odbierania odpadów (szkło i papier) z pojemników typu 
„dzwon”.
Zamawiający wymaga, aby z wyżej wymienionych pojazdów:
- minimum cztery (4) pojazdy spełniały wymagania dotyczące emisji spalin min. EURO 5 i
- minimum dwa (2) pojazdy spełniały wymagania dotyczące emisji spalin min. EURO 6.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Istotne postanowienia umowy zostały określone w załączniku nr 9 Specyfikacji Warunków Zamówienia (wzór 
umowy).

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 30/01/2023
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 29/04/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 30/01/2023
Czas lokalny: 09:15
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi za pośrednictwem platformy zakupowej https://platformazakupowa.pl/pn/strzegom w 
siedzibie Zamawiającego, tj. Urząd Miejski w Strzegomiu, Rynek 38, 58-150 Strzegom.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Czynność otwarcia ofert ze strony Zamawiającego dokona komisja przetargowa. Otwarcie ofert jest jawne.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

02/01/2023 S1
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7

https://platformazakupowa.pl/pn/strzegom


Dz.U./S S1
02/01/2023
1146-2023-PL

5 / 7

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Wykonawca związany jest ofertą przez okres 90 dni od dnia upływu terminu składania ofert.
2. Zamawiający wymaga wniesienia wadium przed upływem terminu składania ofert w wysokości 200 000,00 
PLN. Wymagania dotyczące formy i zasad wnoszenia wadium zostały opisane w rozdziale 6 Specyfikacji 
Warunków Zamówienia.
3. Zamawiający wykluczy z postępowania Wykonawcę:
a) w stosunku do którego otwarto likwidację, ogłoszono upadłość, którego aktywami zarządza likwidator lub 
sąd, zawarł układ z wierzycielami, którego działalność gospodarcza jest zawieszona albo znajduje się on w 
innej tego rodzaju sytuacji wynikającej z podobnej procedury przewidzianej w przepisach miejsca wszczęcia tej 
procedury,
b) który w sposób zawiniony poważnie naruszył obowiązki zawodowe, co podważa jego uczciwość, w 
szczególności gdy Wykonawca w wyniku zamierzonego działania lub rażącego niedbalstwa nie wykonał lub 
nienależycie wykonał zamówienie, co Zamawiający jest w stanie wykazać za pomocą stosownych dowodów,
c) który, z przyczyn leżących po jego stronie, w znacznym stopniu lub zakresie nie wykonał lub nienależycie 
wykonał albo długotrwale nienależycie wykonywał istotne zobowiązanie wynikające z wcześniejszej umowy w 
sprawie zamówienia publicznego lub umowy koncesji, co doprowadziło do wypowiedzenia lub odstąpienia od 
umowy, odszkodowania, wykonania zastępczego lub realizacji uprawnień z tytułu rękojmi za wady,
Na mocy art. 1 pkt 23 rozporządzenia 2022/576 do rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 
r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie 
(Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1) z postępowania wyklucza się :
a) obywateli rosyjskich lub osób fizycznych lub prawnych, podmiotów lub organów z siedzibą w Rosji;
b) osoby prawne, podmioty lub organy, do których prawa własności bezpośrednio lub pośrednio w ponad 50 % 
należą do podmiotu, o którym mowa w lit. a) niniejszego ustępu; lub
c) osoby fizyczne lub prawne, podmioty lub organy działające w imieniu lub pod kierunkiem podmiotu, o 
którym mowa w lit. a) lub b) niniejszego ustępu, w tym podwykonawców, dostawców lub podmiotów, na których 
zdolności polega się w rozumieniu dyrektyw w sprawie zamówień publicznych, w przypadku, gdy przypada na 
nich ponad 10 % wartości zamówienia.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

02/01/2023 S1
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S1
02/01/2023
1146-2023-PL

6 / 7

Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej określone w niniejszym dziale przysługują wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz 
innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł 
lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy p.z.p.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub 
ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o 
której mowa w art. 469 pkt 15 p.z.p. oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.
3. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
w tym na projektowane postanowienie umowy;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia do której zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy;
4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby. Odwołujący przekazuje kopię odwołania zamawiającemu przed 
upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed 
upływem tego terminu.
5. Odwołanie wobec treści ogłoszenia lub treści SWZ wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
6. Odwołanie wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1).
7. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 5 i 6 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia
8. Na orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy p.z.p., stronom 
oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu.
9.W postępowaniu toczącym się wskutek wniesienia skargi stosuje się odpowiednio przepisy ustawy z dnia 
17.11.1964 r. - Kodeks postępowania cywilnego o apelacji, jeżeli przepisy niniejszego rozdziału nie stanowią 
inaczej.
10.Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie - sądu zamówień publicznych, zwanego dalej "sądem 
zamówień publicznych".
11.Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby lub 
postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy p.z.p., przesyłając jednocześnie jej odpis 

02/01/2023 S1
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7

mailto:uzp@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S1
02/01/2023
1146-2023-PL

7 / 7

przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z 
dnia 23.11.2012 r. - Prawo pocztowe jest równoznaczne z jej wniesieniem.
12.Prezes Izby przekazuje skargę wraz z aktami postępowania odwoławczego do sądu zamówień publicznych 
w terminie 7 dni od dnia jej otrzymania.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
28/12/2022

02/01/2023 S1
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7

mailto:uzp@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

